数计院字〔2014〕3号

关于成立数学与计算机科学学院

第二届学位评定分委员会的通知

各单位：

鉴于学院第一届学位评定分委员会任期已届满，根据《泉州师范学院学士学位授予工作实施细则（修订）》文件要求，经研究决定成立第二届数学与计算机科学学院学位评定分委员会，具体成员如下：

主席：陈明玉

副主席：卢进民、曾玉珠

委员：朱达欣、张纪平、张锦川、曾台盛

叶宇光、陈建荣、陈丽娥、王莲芳

新一届学位分委员会自公布之日起履行职责

                    数学与计算机科学学院

                     2014年3月13日
抄送：教务处

	数学与计算机科学学院              2014年3月13日印发